
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  О внесении изменений 

  в постановление администрации  

  Уссурийского городского 

  округа  от 30 июля 2013 года 

  № 2792-НПА «Об утверждении  

  административного  

  регламента по предоставлению 

  муниципальной услуги 

  «Предоставление водных объектов, 

  находящихся  в муниципальной 

  собственности, в пользование  на  

  основании  решения о предоставлении 

  водного объекта  в пользование» 

 

 

 

В  соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 года                         

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и 

муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22 декабря 2012 года  № 1376 «Об утверждении Правил 

организации деятельности  многофункциональных центров предоставления 

государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 27 января 2011 года № 206-НПА                      

«Об установлении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения муниципальных функций и Порядка разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг»,   в связи с изменением  режима рабочего времени  

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  



2 

 

 

1. Внести в  постановление  администрации Уссурийского городского 

округа от 30 июля 2013 года № 2792-НПА «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги     

«Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной 

собственности, в пользование на основании  решения о предоставлении 

водного объекта  в пользование» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

а) в административном регламенте по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной 

собственности, в пользование на основании  решения о предоставлении 

водного объекта  в пользование», утвержденном постановлением: 

абзац восьмой пункта 2 раздела I «Общие положения» изложить в 

следующей редакции: 

«график работы: понедельник, вторник, четверг, пятница с 9.00                          

до 20.00 часов без перерыва на обед;  среда с  9.00   до 11.00 часов – 

технические работы, прием заявителей с 11.00 до 20.00 часов без перерыва на 

обед, суббота с 9.00 до 13.00 часов, за исключением выходного дня - 

воскресенье и праздничных дней;». 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Информационно – аналитическому  управлению администрации 

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского 

городского округа. 

 
 

 

Глава администрации Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 


